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REGISTROS DE ELEGIBLES VIGENTE JULIO 02 DE 2013. 

 

CARGO: ESCRIBIENTE DE TRIBUNAL Y EQUIVALENTES-NOMINADO, QUE 
HACE PARTE DEL GRUPO I.   
 

No CEDULA Apellidos y Nombres 

Puntaje 
Experiencia 
y Docencia 
adicional 

Capacitaci
ón 

adicional 
y 

publicacio
nes 

Entrevista Total 

1 15488504 FERNANDEZ TABORDA MAURICIO 502,18 150,00 0,00 145,80 797,98 

2 21448032 LLANO AGUDELO SUBLEY MARIA 528,52 150,00 0,00 111,60 790,12 

3 71721041 CASTRILLON GOEZ CARLOS EDUARDO 502,18 150,00 0,00 135,00 787,18 

4 43737274 
MONTES DE OCA LONDOÑO YAZMIN 
CECILIA 

507,44 150,00 0,00 114,60 772,04 

5 98644415 QUIROZ HENAO LUIS FERNANDO 528,52 93,28 0,00 150,00 771,80 

6 21431212 GARZON SANCHEZ MARTA OLIVA 481,10 150,00 0,00 121,20 752,30 

7 43279241 JIMENEZ HENAO CATALINA 486,37 95,03 10,00 150,00 741,40 

8 70730431 GALVIS OROZCO EDWIN 502,18 115,03 0,00 120,00 737,21 

9 98541914 RODRIGUEZ MONTOYA CARLOS MARIO 486,37 150,00 0,00 95,40 731,77 

10 43977943 QUIJANO CASTRO CAROLINA 517,98 55,03 0,00 150,00 723,01 

11 43255291 ALVAREZ ORTIZ KRIS ALEJANDRA 491,64 95,03 0,00 115,80 702,47 

12 98573841 JARAMILLO GARCIA JULIAN ALBERTO 512,71 91,69 0,00 90,00 694,40 

13 43689128 ALVAREZ BOTERO PAULA MARCELA 481,10 75,03 0,00 131,40 687,53 

14 71379538 FERNANDEZ FIGUEROA ANDRES FELIPE 517,98 10,02 10,00 144,60 682,60 

15 71676456 ARCILA QUICENO LUIS FERNANDO 481,10 80,00 0,00 118,80 679,90 

16 43200376 URREGO TUBERQUIA MARGOTH NATALIA 491,64 55,03 0,00 128,40 675,07 

17 32181669 ACEVEDO CORREA LINA MARCELA 486,37 73,36 0,00 115,20 674,93 

18 71362918 GIRALDO RIVERA ANDRES CAMILO 517,98 13,36 0,00 133,20 664,54 

19 32243583 PERDOMO RAMIREZ WENDY JANJERY 496,91 35,03 0,00 132,00 663,94 

20 71388513 ARBOLEDA GAVIRIA JUAN PABLO 507,44 13,36 5,00 135,00 660,80 

21 71213143 GUTIERREZ RESTREPO LEON FELIPE 507,44 6,64 0,00 122,40 636,48 

22 43741276 ARREDONDO HERNANDEZ DIONY MARIA 481,10 150,00 0,00 0,00 631,10 

23 43978753 TORRES RESTREPO MARIA EUGENIA 481,10 15,03 0,00 120,00 616,13 

24 71315766 HENAO LOAIZA MAURICIO ANDRES 491,64 5,01 0,00 118,80 615,45 
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25 43919786 MESA VASQUEZ MONICA MILENA 507,44 35,36 0,00 0,00 542,80 

 
 
CARGO: ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO Y EQUIVALENTES-
NOMINADO, QUE HACE PARTE DEL GRUPO I.  
 

No CEDULA Apellidos y Nombres Puntaje 

Experie
ncia y 

Docenc
ia 

adicion
al 

Capacitac
ión 

adicional 
y 

publicaci
ones 

Entrevi
sta Total 

1 15438407 GONZALEZ GOMEZ LUIS FERNANDO 570,73 150,00 0,00 133,80 854,53 

2 15488504 FERNANDEZ TABORDA MAURICIO 549,73 150,00 0,00 145,80 845,53 

3 98644415 QUIROZ HENAO LUIS FERNANDO 575,98 113,28 0,00 150,00 839,26 

4 21594690 QUINTERO SERNA HERMINIA 549,73 150,00 0,00 138,00 837,73 

5 21448032 LLANO AGUDELO SUBLEY MARIA 575,98 150,00 0,00 111,60 837,58 

6 39200205 CRUZ AMEZQUITA CLAUDIA PATRICIA 533,98 150,00 20,00 131,40 835,38 

7 71721041 CASTRILLON GOEZ CARLOS EDUARDO 549,73 150,00 0,00 135,00 834,73 

8 70951860 GALEANO HERNANDEZ ELKIN HERNAN 560,23 141,66 0,00 121,20 823,09 

9 43737274 MONTES DE OCA LONDOÑO YAZMIN CECILIA 554,98 150,00 0,00 114,60 819,58 

10 43666359 ALVAREZ CORREA LUZ DARY 544,48 150,00 5,00 120,00 819,48 

11 71709720 CORREA BARRERA SERGIO ALBERTO 507,74 150,00 15,00 142,20 814,94 

12 43279241 JIMENEZ HENAO CATALINA 533,98 115,03 10,00 150,00 809,01 

13 21431212 GARZON SANCHEZ MARTA OLIVA 528,73 150,00 0,00 121,20 799,93 

14 21450339 ESTRADA HINCAPIE ADRIANA ALEXANDRA 502,49 150,00 15,00 130,20 797,69 

15 43539719 ORTIZ ORTIZ LUZ NELLY 518,23 150,00 0,00 128,40 796,63 

16 98590988 GUTIERREZ ECHEVERRI HUNBER YAMIL 507,74 133,62 20,00 133,80 795,16 

17 43977943 QUIJANO CASTRO CAROLINA 565,48 75,03 0,00 150,00 790,51 

18 43861667 BERNAL GARCIA MARICELA DEL CARMEN 544,48 113,28 0,00 129,00 786,76 

19 71643017 MUNERA LOPERA JUAN CARLOS 544,48 150,00 0,00 90,00 784,48 

20 52030714 GUACANEME BOADA TATIANA ILIA 523,48 115,03 0,00 145,80 784,31 

21 43865585 RIVERA VELEZ LINA MARCELA 497,24 150,00 0,00 132,60 779,84 

22 70661151 HERRERA OCHOA YESID DARIO 523,48 150,00 10,00 96,00 779,48 

23 98541914 RODRIGUEZ MONTOYA CARLOS MARIO 533,98 150,00 0,00 95,40 779,38 

24 98546074 TABORDA VALENCIA EDWIN ALBERTO 570,73 91,69 0,00 113,40 775,82 

25 43682891 CORREA HENAO BEATRIZ ELENA 491,99 150,00 0,00 133,20 775,19 

26 21574086 OSPINA VELEZ LUZ ESTHER 491,99 150,00 0,00 132,60 774,59 

27 22087110 MORIONES MENDEZ GLORIA MARIA 533,98 150,00 0,00 90,00 773,98 

28 71715773 DIEZ VELASQUEZ DIEGO ALEJANDRO 497,24 150,00 5,00 121,20 773,44 

29 51762837 OLAYA CORTES ALDA GIOVANNA 518,23 150,00 0,00 105,00 773,23 

30 70324630 MUÑOZ CASTRO PASCUAL DE JESUS 491,99 150,00 20,00 111,00 772,99 

31 43760166 VELASQUEZ QUICENO MARIA ISABEL 502,49 150,00 0,00 120,00 772,49 

32 70080856 GOMEZ OSPINA LUIS FERNANDO 507,74 146,64 10,00 107,40 771,78 
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33 32343729 CARDONA ORTEGA HILDA LUCIA DELCARME 497,24 150,00 20,00 101,40 768,64 

34 43740133 ORTIZ GARCIA VICTORIA EUGENIA 518,23 115,03 0,00 132,00 765,26 

35 8152355 CARMONA OSORIO ALVARO EDUARDO 481,49 150,00 0,00 133,20 764,69 

36 43487188 VELEZ GAVIRIA YAMILE ELENA 512,99 150,00 0,00 99,00 761,99 

37 98573841 JARAMILLO GARCIA JULIAN ALBERTO 560,23 111,69 0,00 90,00 761,92 

38 6028240 MELO MARTINEZ JOSE MARIA ALBEIRO 591,73 53,36 10,00 105,00 760,09 

39 39443943 PARRA GALEANO LILYANA EYENT 481,49 150,00 0,00 127,80 759,29 

40 15530620 TASCON GALLEGO JAIRO GUILLERMO 518,23 150,00 0,00 90,00 758,23 

41 4352343 VERGARA SANCHEZ GABRIEL ANCIZAR 518,23 150,00 0,00 90,00 758,23 

42 32206898 HOYOS CARDONA DIANA IBETH 528,73 55,03 0,00 100,20 757,28 

43 43106183 GALVIS GALVIS CLAUDIA MILENA 544,48 75,03 0,00 136,80 756,31 

44 71768876 CARDONA GUZMAN ALEJANDRO 544,48 80,00 0,00 130,80 755,28 

45 71772883 ALVAREZ ESCALANTE EDWIN ARIEL 518,23 129,96 0,00 105,00 753,19 

46 43796872 ARISMENDY MIRA SANDRA PATRICIA 533,98 95,03 10,00 114,00 753,01 

47 71379538 FERNANDEZ FIGUEROA ANDRES FELIPE 565,48 30,02 10,00 144,60 750,10 

48 66885498 IDROBO CORREA SANDRA PATRICIA 486,74 150,00 5,00 108,00 749,74 

49 43200376 URREGO TUBERQUIA MARGOTH NATALIA 539,23 75,03 0,00 128,40 742,66 

50 98638486 CORTES SANCHEZ ADOLFO LEON 549,73 51,69 0,00 141,00 742,42 

51 43475672 MARIN MONTOYA MARIA DOLORES 502,49 115,03 0,00 120,00 737,52 

52 39621504 MORENO MORALES SUSANA 502,49 115,03 0,00 120,00 737,52 

 53 43832722 CARDONA LOPEZ LUZ FABIOLA 491,99 134,94 5,00 102,00 733,93 

54 8103603 ROLDAN PEREZ DANIEL 533,98 66,64 0,00 132,60 733,22 

55 71362918 GIRALDO RIVERA ANDRES CAMILO 565,48 33,36 0,00 133,20 732,04 

56 43596263 OSPINA BAUTISTA OLGA LUZ 507,74 93,36 0,00 130,80 731,90 

57 32243583 PERDOMO RAMIREZ WENDY JANJERY 544,48 55,03 0,00 132,00 731,51 

58 32258048 MARTINEZ LOAIZA MERCEDES AMPARO 507,74 98,36 5,00 120,00 731.10  

59 43255291 ALVAREZ ORTIZ KRIS ALEJANDRA 539,23 75,03 0,00 115,80 730,06 

60 71388513 ARBOLEDA GAVIRIA JUAN PABLO 554,98 33,36 5,00 135,00 728,34 

61 43879236 RODAS ROMERO ANGELICA MARIA 539,23 75,03 0,00 104,40 718,66 

62 43087265 CRIOLLO MONSALVE LUZ DARY 486,74 141,66 0,00 90,00 718,40 

63 43689128 ALVAREZ BOTERO PAULA MARCELA 528,73 55,03 0,00 131,40 715,16 

64 70076332 MONSALVE ALVAREZ MANUEL ANTONIO 497,24 93,36 15,00 108,00 713,60 

65 71676456 ARCILA QUICENO LUIS FERNANDO 528,73 60,00 0,00 118,80 707,53 

67 39380026 MONTOYA OSPINA MARIA PIEDAD 502,49 115,03 0,00 90,00 707,52 

68 71213143 GUTIERREZ RESTREPO LEON FELIPE 554,98 26,68 0,00 122,40 704,06 

69 42789916 GALLO BARRERA ADRIANA 497,24 95,03 0,00 110,40 702,67 

70 32181669 ACEVEDO CORREA LINA MARCELA 533,98 53,36 0,00 115,20 702,54 

71 43107395 GOMEZ SALAZAR YANETH 549,73 34,99 0,00 117,00 701,72 

72 39425704 AREIZA MORENO LORENA 481,49 115,03 0,00 105,00 701,52 

73 71618072 PENAGOS ESTRADA IVAN DE JESUS 539,23 26,64 10,00 123,60 699,47 

74 71646374 GALLEGO VELEZ OMAR ENRIQUE 507,74 93,36 0,00 97,80 698,90 

75 32181082 PALACIO MUÑOZ BONIE 528,73 35,03 0,00 135,00 698,76 
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76 8029621 ZAPATA GARCIA LUIS JAVIER 560,23 18,37 0,00 120,00 698,60 

77 43869671 MONTOYA RESTREPO NIDIA CRISTINA 512,99 84,95 10,00 90,00 697.94 

78 21468643 CARVAJAL VILLA MARIA VICTORIA 518,23 75,03 0,00 103,20 696,46 

79 1037573411 OSPINA AGUDELO JOSE LEONARDO 544,48 26.66 20,00 105,00  696.14 

80 32533570 SERRANO TRIANA GILMA 512,99 95,03 5,00 81,00 694,02 

81 98672484 HOLGUIN MUNERA ANDRES FELIPE 507,74 48,35 0,00 137,40 693,49 

82 4305287 DIEZ RENDON JULIANA 512,99 34,99 10,00 134,40 692,38 

83 43265890 SALAZAR CALLE YESICA ANDREA 523,48 55,03 0,00 110,40 688,91 

84 78726666 CASTRO FERIA ALIRIO ANTONIO 554,98 133,62 0,00 0,00 688,60 

85 43624559 AGUDELO VALENCIA DIANA MARIA 523,48 53,36 0,00 109,80 686,64 

86 52156851 CALDERON ESTEBAN OLGA LUCIA 533,98 35,03 5,00 112,20 686,21 

87 43366073 BARRIENTOS ESCOBAR LEYDI YAMILE 512,99 55,03 0,00 117,00 685,02 

88 32242027 GRACIANO LONDOÑO VIVIANA PATRICIA 523,48 43,77 10,00 106,80 684.05  

89 43978753 TORRES RESTREPO MARIA EUGENIA 528,73 35,03 0,00 120,00 683,76 

90 71315766 HENAO LOAIZA MAURICIO ANDRES 539,23 25,01 0,00 118,80 683,04 

91 1039446248 JARAMILLO MORENO JULIANA 523,48 40,00 0,00 118,20 681,68 

92 43978140 CASTAÑO ZULUAGA GLORIA NATALIA 518,23 55,03 0,00 106,20 679,46 

93 43741276 ARREDONDO HERNANDEZ DIONY MARIA 528,73 150,00 0,00 0,00 678,73 

94 43639234 DUQUE ARTEAGA PAULA ANDREA 491,99 75,03 0,00 110,40 677,42 

95 32109751 RUA ECHAVARRIA MARCELA ISABEL 491,99 75,03 0,00 108,00 675,02 

96 32242589 VERGARA TOBON PAULA CRISTINA 512,99 40,00 0,00 120,00 672,99 

97 21424394 LOPEZ SOLER MARIA DELFINA 497,24 53,36 0,00 120,00 670,60 

98 32242452 SUAZA VELEZ SANDRA MILENA 518,23 31,62 0,00 120,00 669,85 

99 8106164 TORRES VICTORIA SERGIO ADRIAN 539,23 10,02 0,00 120,00 669,25 

100 43043852 GIL CARVAJAL GLORIA ALICIA 518,23 150,00 0,00 0,00 668,23 

101 43151217 ORREGO CARDONA SARA MABEL 533,98 35,03 5,00 94,20 668,21 

102 43365548 BARRIENTOS ESCOBAR DORA INES 528,73 55,03 0,00 84,00 667,76 

103 71142296 CIRO MORENO ANDRES GOZAGA 512,99 15,03 20,00 118,80 666,82 

104 32298444 HERNANDEZ BOLIVAR ERIKA 507,74 35,03 0,00 120,00 662,77 

105 43752916 VELASQUEZ ECHEVERRI BEATRIZ ELENA 523,48 55,03 0,00 84,00 662,51 

106 66715723 RINCON SALINAS LUZ AMANDA 502,49 150,00 10,00 0,00 662,49 

107 43909928 TAMAYO SEPULVEDA CATALINA 491,99 75,03 0,00 90,00 657,02 

108 71361399 VALENCIA MARTINEZ GUILLERMO LEON 549,73 6,68 10,00 90,00 656,41 

109 43113213 ARROYAVE ZULUAGA MIRIAN CATALINA 497,24 34,99 0,00 121,20 653,43 

110 15444085 VASCO DEL RIO RODOLFO ANDRES 497,24 55,03 0,00 90,00 642,27 

111 98713389 MOSQUERA SERNA HEILER EMIR 544,48 5,01 10,00 81,00 640,49 

112 71172694 ARCILA AVENDAÑO JULIO CESAR 528,73 1,66 5,00 105,00 640,39 

113 43253281 ARCILA LUNA ADRIANA MARIA 512,99 20,00 0,00 102,00 634,99 

114 1036599214 DIAZ MARIN ERICA VANESSA 497,24 3,32 5,00 123,60 629,16 

115 39388869 MARULANDA OSPINA DOR ELIZABETH 481,49 26,68 0,00 120,00 628,17 

116 43268442 HERNANDEZ RUEDA CLAUDIA MILENA 518,23 33,36 0,00 75,00 626,59 

117 1040030455 VILLADA GOMEZ NATALIA 497,24 4,98 0,00 123,00 625,22 
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118 54257393 ACEVEDO ORTEGA DORIS ELENA 533,98 0,00 0,00 90,00 623,98 

119 71779629 ARANGO SANCHEZ SEBASTIAN ARTURO 481,49 33,36 0,00 101,40 616,25 

120 43919786 MESA VASQUEZ MONICA MILENA 554,98 55,36 0,00 0,00 610,34 

121 71685507 VALENCIA GRAJALES JOSE FERNANDO 486,74 31,62 0,00 84,00 602,36 

122 43600400 VILLADA GONZALEZ CLARA TERESA 486,74 15,03 5,00 93,00 599,77 

123 71266730 ARBELAEZ RESTREPO JUAN CARLOS 502,49 5,01 0,00 90,00 597,50 

124 71279179 PALACIO PEREZ ADWARD DAVID 549,73 3,32 0,00 0,00 553,05 

125 43978838 BUITRAGO ZULUAGA MARIA LILIANA 481,49 53,36 0,00 0,00 534,85 

 
CARGO: ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL Y EQUIVALENTES-
NOMINADO, QUE HACE PARTE DEL GRUPO I.  
 

No CEDULA Apellidos y Nombres Puntaje 

Experie
ncia y 

Docenc
ia 

adicion
al 

Capacit
ación 

adicion
al y 

publica
ciones 

Entrevi
sta Total 

1 43051907 AMAYA CASTAÑO NANCY PATRICIA 556,21 150,00 0,00 144,00 850,21 

2 98644415 QUIROZ HENAO LUIS FERNANDO 556,21 133,28 0,00 150,00 839,49 

3 39385532 PEREZ ROMAN BLANCA ROCIO 550,97 150,00 0,00 132,00 832,97 

4 4136891 LARA MONCADA CARLOS JAVIER 550,97 150,00 0,00 125,40 826,37 

5 15488504 FERNANDEZ TABORDA MAURICIO 530,00 150,00 0,00 145,80 825,80 

6 71655847 RAMIREZ RAMIREZ RAUL IVAN 530,00 150,00 0,00 144,00 824,00 

7 71751411 OSORIO ANGULO JUAN FERNANDO 540,49 150,00 0,00 132,00 822,49 

8 21448032 LLANO AGUDELO SUBLEY MARIA 556,21 150,00 0,00 111,60 817,81 

9 98526683 BURITICA CARVAJAL JAIME ALBERTO 540,49 150,00 10,00 115,80 816,29 

10 39200205 CRUZ AMEZQUITA CLAUDIA PATRICIA 514,28 150,00 20,00 131,40 815,68 

11 71721041 CASTRILLON GOEZ CARLOS EDUARDO 530,00 150,00 0,00 135,00 815,00 

12 98601377 SANCHEZ OCAMPO JAIME ALBERTO 519,52 150,00 0,00 142,80 812,32 

13 70951860 GALEANO HERNANDEZ ELKIN HERNAN 540,49 150,00 0,00 121,20 811,69 

14 43279241 JIMENEZ HENAO CATALINA 514,28 135,03 10,00 150,00 809,31 

15 15264940 RAMIREZ ARRIETA JOHAN ENRIQUE 566,69 120,00 5,00 114,60 806,29 

16 43737274 MONTES DE OCA LONDOÑO YAZMIN CECILIA 535,24 150,00 0,00 114,60 799,84 

17 43666359 ALVAREZ CORREA LUZ DARY 524,77 150,00 5,00 120,00 799,77 

18 71757006 PEREZ USUGA WILLINGTON 503,80 150,00 10,00 135,00 798,80 

19 43458973 HURTADO SANCHEZ DORA ISABEL 519,52 150,00 0,00 127,20 796,72 

20 71679713 ARANGO MUÑOZ YUL JORGE 514,28 140,30 0,00 138,00 792,58 

21 98590988 GUTIERREZ ECHEVERRI HUNBER YAMIL 488,08 150,00 20,00 133,80 791,88 

22 43977943 QUIJANO CASTRO CAROLINA 545,72 95,03 0,00 150,00 790,75 

23 43482198 JARAMILLO MEJIA ALBA MERY 519,52 135,03 15,00 119,40 788,95 

24 71788849 JARAMILLO GIL LUIS FELIPE 556,21 115,03 0,00 117,60 788,84 

25 52030714 GUACANEME BOADA TATIANA ILIA 503,80 135,03 0,00 145,80 784,63 

26 15424826 ALVAREZ SUAREZ OSCAR DARIO DE JESUS 514,28 150,00 0,00 120,00 784,28 

27 42785078 ALVAREZ PULGARIN BEATRIZ AMPARO 482,84 150,00 15,00 136,20 784,04 

28 71672665 RESTREPO RIOS JAIME HUMBERTO 524,77 150,00 15,00 94,20 783,97 
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29 71763050 OSPINA VASQUEZ JUAN MANUEL 503,80 150,00 0,00 129,60 783,40 

30 98641336 MARIN ZAPATA JUAN GUILLERMO 540,49 133,36 0,00 105,00 778,85 

31 43539719 ORTIZ ORTIZ LUZ NELLY 498,56 150,00 0,00 128,40 776,96 

32 32275612 GALLO SAENZ BEATRIZ ELENA 503,80 150,00 0,00 121,20 775,00 

33 15532702 MARIN VARGAS MAURICIO 493,33 150,00 0,00 131,40 774,73 

34 15347141 RICAURTE TORO HENRY LEON 493,33 150,00 0,00 128,40 771,73 

35 15327218 ARANGO RESTREPO NICOLAS EGIDIO 482,84 150,00 0,00 138,00 770,84 

36 43251254 ACEVEDO BARRIENTOS PAULA ANDREA 498,56 150,00 0,00 120,00 768,56 

37 71648911 DUQUE CARDONA ALBERTO 493,33 150,00 5,00 118,20 766.53 

38 71643017 MUNERA LOPERA JUAN CARLOS 524,77 150,00 0,00 90,00 764,77 

39 98573841 JARAMILLO GARCIA JULIAN ALBERTO 540,49 131,69 0,00 90,00 762,18 

40 6028240 MELO MARTINEZ JOSE MARIA ALBEIRO 571,93 73,36 10,00 105,00 760,29 

41 70661151 HERRERA OCHOA YESID DARIO 503,80 150,00 10,00 96,00 759,80 

42 43747637 AGUDELO MARIN PAULA ANDREA 498,56 150,00 5,00 105,00 758,56 

43 32206898 HOYOS CARDONA DIANA IBETH 509,05 75,03 0,00 100,20 757,6 

44 21653536 BERRIO GOMEZ PATRICIA ADRIANA 493,33 113,36 15,00 134,40 756,09 

45 98546074 TABORDA VALENCIA EDWIN ALBERTO 550,97 91,69 0,00 113,40 756,06 

46 71768876 CARDONA GUZMAN ALEJANDRO 524,77 100,00 0,00 130,80 755,57 

47 70080856 GOMEZ OSPINA LUIS FERNANDO 488,08 150,00 10,00 107,40 755,48 

48 22087110 MORIONES MENDEZ GLORIA MARIA 514,28 150,00 0,00 90,00 754,28 

49 70041018 MORENO DIAZ EDGAR 498,56 150,00 0,00 105,00 753,56 

50 8103603 ROLDAN PEREZ DANIEL 514,28 106,68 0,00 132,60 753,56 

51 43796872 ARISMENDY MIRA SANDRA PATRICIA 514,28 115,03 10,00 114,00 753,31 

52 43760166 VELASQUEZ QUICENO MARIA ISABEL 482,84 150,00 0,00 120,00 752,84 

53 3380275 ROJAS YEPEZ EDUAR ALEYZER 530,00 50,02 0,00 90,00 751,67 

54 71021886 TUBERQUIA CARVAJAL FLORIBERTO 482,84 150,00 10,00 108,00 750,84 

55 71379538 FERNANDEZ FIGUEROA ANDRES FELIPE 545,72 50,02 10,00 144,60 750,34 

56 32258023 GRANDA CARDONA JULIANA 530,00 95,03 0,00 124,80 749,83 

57 98659657 MURCIA HOLGUIN HERNAN DARIO 503,80 111,69 0,00 133,80 749,29 

58 71173349 DUQUE GIL GONZALO ALBEIRO 503,80 150,00 0,00 90,00 743,80 

59 43200376 URREGO TUBERQUIA MARGOTH NATALIA 519,52 95,03 0,00 128,40 742,95 

60 43487188 VELEZ GAVIRIA YAMILE ELENA 493,33 150,00 0,00 99,00 742,33 

61 15530620 TASCON GALLEGO JAIRO GUILLERMO 498,56 150,00 0,00 90,00 738,56 

62 4352343 VERGARA SANCHEZ GABRIEL ANCIZAR 498,56 150,00 0,00 90,00 738,56 

63 43475672 MARIN MONTOYA MARIA DOLORES 482,84 135,03 0,00 120,00 737,87 

64 39621504 MORENO MORALES SUSANA 482,84 135,03 0,00 120,00 737,87 

65 71757540 MUÑOZ HENAO SERGIO ANDRES 498,56 135,03 0,00 103,20 736,79 

66 39190675 OTALVARO MARIN LUZ ANGELA 514,28 95,03 15,00 111,00 735.31 

67 71362918 GIRALDO RIVERA ANDRES CAMILO 545,72 53,36 0,00 133,20 732,28 

68 43596263 OSPINA BAUTISTA OLGA LUZ 488,08 113,36 0,00 130,80 732,24 

69 32243583 PERDOMO RAMIREZ WENDY JANJERY 524,77 75,03 0,00 132,00 731,80 

70 43255291 ALVAREZ ORTIZ KRIS ALEJANDRA 519,52 95,03 0,00 115,80 730,35 

71 71388513 ARBOLEDA GAVIRIA JUAN PABLO 535,24 53,36 5,00 135,00 728,60 

72 70727182 HENAO SANCHEZ MARLON 488,08 150,00 0,00 90,00 728,08 

73 43760745 MONSALVE CANO PATRICIA INES 488,08 115,03 0,00 120,00 723,11 
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74 71776081 CASTRO RODRIGUEZ JOSE ALQUIBER 509,05 75,03 0,00 133,80 717,88 

75 71377301 MEJIA COLORADO CARLOS ALBERTO 493,33 98,26 0,00 126,00 717,59 

76 43689128 ALVAREZ BOTERO PAULA MARCELA 509,05 75,03 0,00 131,40 715,48 

77 71772837 OROZCO HURTADO CARLOS IGNACIO 498,56 108,35 0,00 105,00 711,91 

78 39380026 MONTOYA OSPINA MARIA PIEDAD 482,84 135,03 0,00 90,00 707,87 

79 71676456 ARCILA QUICENO LUIS FERNANDO 509,05 80,00 0,00 118,80 707,85 

80 43978108 MONCADA CANO CATALINA 535,24 33,36 0,00 138,00 706,60 

81 71213143 GUTIERREZ RESTREPO LEON FELIPE 535,24 46,68 0,00 122,40 704,32 

82 32181669 ACEVEDO CORREA LINA MARCELA 514,28 73,36 0,00 115,20 702,84 

83 43107395 GOMEZ SALAZAR YANETH 530,00 54,99 0,00 117,00 701,99 

84 32181082 PALACIO MUÑOZ BONIE 509,05 55,03 0,00 135,00 699,08 

85 8029621 ZAPATA GARCIA LUIS JAVIER 540,49 38,37 0,00 120,00 698,86 

86 39191598 BERNAL BERNAL MARCELA 503,80 55,03 0,00 138,00 696,83 

87 98607320 ATEHORTUA MIRA WILDER FERNEY 509,05 53,36 0,00 132,00 694,41 

88 32533570 SERRANO TRIANA GILMA 493,33 115,03 5,00 81,00 694,36 

89 43619717 TRUJILLO OCHOA MARIA NATHALIA 498,56 75,03 0,00 120,00 693,59 

90 28967904 ANGEL GUTIERREZ RUBIELA INES 493,33 73,36 5,00 120,00 691,69 

91 8028142 VALLEJO RESTREPO JUAN DAVID 519,52 51,69 0,00 120,00 691,21 

92 43265890 SALAZAR CALLE YESICA ANDREA 503,80 75,03 0,00 110,40 689,23 

93 71778889 ZAPATA ECHEVERRI RUBEN DARIO 498,56 53,36 0,00 135,00 686,92 

94 43983928 CORDOBA URIBE MARIA CLARA 519,52 35,03 0,00 132,00 686,55 

95 52156851 CALDERON ESTEBAN OLGA LUCIA 514,28 55,03 5,00 112,20 686,51 

96 78726666 CASTRO FERIA ALIRIO ANTONIO 535,24 150,00 0,00 0,00 685,24 

97 32242027 GRACIANO LONDOÑO VIVIANA PATRICIA 503,80 63,77 10,00 106,80  684.37 

98 43978753 TORRES RESTREPO MARIA EUGENIA 509,05 55,03 0,00 120,00 684,08 

99 71315766 HENAO LOAIZA MAURICIO ANDRES 519,52 45,01 0,00 118,80 683,33 

100 43978140 CASTAÑO ZULUAGA GLORIA NATALIA 498,56 75,03 0,00 106,20 679,79 

101 8355837 VASQUEZ SALDARRIAGA LUCAS 503,80 53,36 0,00 120,00 677,16 

102 11955228 SEPULVEDA CALLE JUAN CARLOS 519,52 34,99 0,00 120,00 674,51 

103 32242589 VERGARA TOBON PAULA CRISTINA 493,33 60,00 0,00 120,00 673,33 

104 32242452 SUAZA VELEZ SANDRA MILENA 498,56 51,69 0,00 120,00 670,25 

105 8106164 TORRES VICTORIA SERGIO ADRIAN 519,52 30,02 0,00 120,00 669,54 

106 43151217 ORREGO CARDONA SARA MABEL 514,28 55,03 5,00 94,20 668,51 

107 71142296 CIRO MORENO ANDRES GOZAGA 493,33 35,03 20,00 118,80 667,16 

108 32298444 HERNANDEZ BOLIVAR ERIKA 488,08 55,03 0,00 120,00 663,11 

109 43752916 VELASQUEZ ECHEVERRI BEATRIZ ELENA 503,80 75,03 0,00 84,00 662,83 

110 32259251 ISAZA MUÑOZ JURANIE ANDREA 498,56 31,62 0,00 130,20 660,38 

111 71378202 ZAPATA ARDILA EDWIN BERNEY 498,56 46,68 0,00 114,00 659,24 

112 71361399 VALENCIA MARTINEZ GUILLERMO LEON 530,00 26,68 10,00 90,00 656,68 

113 39179017 ARAQUE URREGO ELIANA MARIA 493,33 55,03 0,00 108,00 656,36 

114 43253281 ARCILA LUNA ADRIANA MARIA 493,33 60,00 0,00 102,00 655,33 

115 43549940 ZAPATA PEREZ ALEXANDRA PATRICIA 493,33 33,36 0,00 127,80 654,49 

116 70103507 AGUDELO ZULUAGA JUAN CARLOS 488,08 150,00 10,00 0,00 648,08 

117 43186570 ZABALA RIVERA ANGELA MARIA 493,33 33,36 0,00 120,00 646,69 
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118 43278759 GOMEZ PATIÑO DIANA MARIA 498,56 13,36 0,00 133,80 645,72 

119 66715723 RINCON SALINAS LUZ AMANDA 482,84 150,00 10,00 0,00 642,84 

120 98713389 MOSQUERA SERNA HEILER EMIR 524,77 25,01 10,00 81,00 640,78 

121 71172694 ARCILA AVENDAÑO JULIO CESAR 509,05 21,66 5,00 105,00 640,71 

122 98771679 GARCIA ZAPATA JULIAN ANDRES 503,80 1,66 0,00 135,00 640,46 

123 42687298 LOPEZ SANCHEZ BEATRIZ ELENA 488,08 150,00 0,00 0,00 638,08 

124 43812066 GOMEZ OCHOA JAKELINE 503,80 20,00 0,00 112,20 636,00 

125 70878951 URIBE CORREA OMAR JULIO 493,33 1,66 5,00 135,00 634,99 

126 1128264481 PATIÑO MUNERA LINA MARIA 509,05 1,66 0,00 120,00 630,71 

127 43984516 ARISTIZABAL AGUDELO LILIANA 488,08 33,36 0,00 108,60 630,04 

128 43580271 GARCIA RICON BEATRIZ ELENA 493,33 111,69 10,00 15,00 630,02 

129 1036601657 SANCHEZ ARBELAEZ JORGE MARIO 482,84 11,69 0,00 135,00 629,53 

130 71086117 CALLE GAVIRA VICTOR EMILIO 503,80 10,02 0,00 115,20 629,02 

131 15370200 MEJIA VARGAS OSWALDO 514,28 113,36 0,00 0,00 627,64 

132 43751623 MARIN ANGEL MARTA JANNIE 550,97 75,03 0,00 0,00 626,00 

133 71312130 FRANCO PEREZ FABIO ALEJANDRO 488,08 50,02 0,00 81,60 619,70 

134 43919786 MESA VASQUEZ MONICA MILENA 535,24 73,36 0,00 0,00 608,60 

135 71266730 ARBELAEZ RESTREPO JUAN CARLOS 482,84 25,01 0,00 90,00 597,85 

136 71279179 PALACIO PEREZ ADWARD DAVID 530,00 43,32 0,00 0,00 573,32 

137 8027951 GONZALEZ HERNANDEZ HUGO DANIEL 561,44 3,32 0,00 0,00 564,76 

138 43365480 LONDOÑO ARROYAVE MAGHALY MARIA 493,33 55,03 10,00 0,00 558,36 

139 71315583 PATIÑO MARTINEZ EIDER 503,80 15,03 15,00 0,00 533,83 

140 43570117 ROJAS RESTREPO MAYERLING 498,56 34,99 0,00 0,00 533,55 

 
 
CARGO: AUXILIAR JUDICIAL DE JUZGADO DE FAMILIA Y PROMISCUO DE 
FAMILIA-GRADO 4, QUE HACE PARTE DEL GRUPO I.  
 

No CEDULA  Apellidos y nombres  Puntaje 

Experiencia y 
Docencia 
adicional 

Capacita
ción 
adiciona
l y 
publicac
iones 

Entrevist
a Total 

1 21448032 LLANO AGUDELO SUBLEY MARIA 530,31 150,00 0,00 111,60 791,91 

2 39200205 CRUZ AMEZQUITA CLAUDIA PATRICIA 489,53 150,00 20,00 131,40 790,93 

3 43737274 MONTES DE OCA LONDOÑO YAZMIN CECILIA 509,92 150,00 0,00 114,60 774,52 

4 71672665 RESTREPO RIOS JAIME HUMBERTO 499,72 150,00 15,00 94,20 758,92 

5 98546074 TABORDA VALENCIA EDWIN ALBERTO 525,21 71,69 0,00 113,40 710,30 

6 43255291 ALVAREZ ORTIZ KRIS ALEJANDRA 494,62 95,03 0,00 115,80 705,45 

7 39454669 ARENAS MORENO ALEJANDRA MARCELA 484,43 55,03 0,00 125,40 703,96 

8 43689128 ALVAREZ BOTERO PAULA MARCELA 484,43 75,03 0,00 131,40 690,86 

9 32181669 ACEVEDO CORREA LINA MARCELA 489,53 73,36 0,00 115,20 678,09 

10 43200376 URREGO TUBERQUIA MARGOTH NATALIA 494,62 55,03 0,00 128,40 678,05 

11 32243583 PERDOMO RAMIREZ WENDY JANJERY 499,72 35,03 0,00 132,00 666,75 

12 71362918 GIRALDO RIVERA ANDRES CAMILO 520,11 13,36 0,00 133,20 666,67 
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13 71676456 ARCILA QUICENO LUIS FERNANDO 484,43 60,00 0,00 118,80 663,23 

14 43107395 GOMEZ SALAZAR YANETH 504,82 34,99 0,00 117,00 656,81 

15 71618072 PENAGOS ESTRADA IVAN DE JESUS 494,62 6,64 10,00 123,60 634,86 

16 32181082 PALACIO MUÑOZ BONIE 484,43 15,03 0,00 135,00 634,46 

17 43741276 ARREDONDO HERNANDEZ DIONY MARIA 484,43 150,00 0,00 0,00 634,43 

 
CARGO: ESCRIBIENTE DE CENTROS DE SERVICIOS NOMINADO, QUE 
HACE PARTE DEL GRUPO I.  
 

No CEDULA Apellidos y Nombres 

Puntaje 

Experien
cia y 

Docenci
a 

adicional 

Capacita
ción 

adicional 
y 

publicaci
ones 

Entrevist
a 

Total 

1 43051907 AMAYA CASTAÑO NANCY PATRICIA 538,33 150,00 0,00 144,00 832,33 

2 4136891 LARA MONCADA CARLOS JAVIER 533,12 150,00 0,00 125,40 808,52 

3 15488504 FERNANDEZ TABORDA MAURICIO 512,29 150,00 0,00 145,80 808,09 

4 71751411 OSORIO ANGULO JUAN FERNANDO 522,71 150,00 0,00 132,00 804,71 

5 98644415 QUIROZ HENAO LUIS FERNANDO 538,33 113,28 0,00 150,00 801,61 

6 21594690 QUINTERO SERNA HERMINIA 512,29 150,00 0,00 138,00 800,29 

7 21448032 LLANO AGUDELO SUBLEY MARIA 538,33 150,00 0,00 111,60 799,93 

8 71655847 RAMIREZ RAMIREZ RAUL IVAN 512,29 143,38 0,00 144,00 799,67 

9 98526683 BURITICA CARVAJAL JAIME ALBERTO 522,71 150,00 10,00 115,80 798,51 

10 39385532 PEREZ ROMAN BLANCA ROCIO 533,12 133,28 0,00 132,00 798,40 

11 39200205 CRUZ AMEZQUITA CLAUDIA PATRICIA 496,67 150,00 20,00 131,40 798,07 

12 71721041 CASTRILLON GOEZ CARLOS EDUARDO 512,29 150,00 0,00 135,00 797,29 

13 98601377 SANCHEZ OCAMPO JAIME ALBERTO 501,88 150,00 0,00 142,80 794,68 

14 71850450 ARIAS RESTREPO FLAVIO ALBERTO 507,08 150,00 0,00 135,00 792,08 

15 70951860 GALEANO HERNANDEZ ELKIN HERNAN 522,71 141,66 0,00 121,20 785,57 

16 43737274 
MONTES DE OCA LONDOÑO YAZMIN 
CECILIA 

517,50 150,00 0,00 114,60 782,10 

17 71757006 PEREZ USUGA WILLINGTON 486,25 150,00 10,00 135,00 781,25 

18 43458973 HURTADO SANCHEZ DORA ISABEL 501,88 150,00 0,00 127,20 779,08 

19 70192419 PINO SUAREZ HERNAN DARIO 538,33 101,67 5,00 133,80 778,80 

20 43279241 JIMENEZ HENAO CATALINA 496,67 115,03 10,00 150,00 771,70 

21 43861667 BERNAL GARCIA MARICELA DEL CARMEN 507,08 133,28 0,00 129,00 769,36 

22 71672665 RESTREPO RIOS JAIME HUMBERTO 507,08 150,00 15,00 94,20 766,28 

23 71763050 OSPINA VASQUEZ JUAN MANUEL 486,25 150,00 0,00 129,60 765,85 

24 21431212 GARZON SANCHEZ MARTA OLIVA 491,46 150,00 0,00 121,20 762,66 

25 43539719 ORTIZ ORTIZ LUZ NELLY 481,04 150,00 0,00 128,40 759,44 

26 32275612 GALLO SAENZ BEATRIZ ELENA 486,25 150,00 0,00 121,20 757,45 

27 71679713 ARANGO MUÑOZ YUL JORGE 496,67 120,30 0,00 138,00 754,97 
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28 43977943 QUIJANO CASTRO CAROLINA 527,92 75,03 0,00 150,00 752,95 

29 15424826 
ALVAREZ SUAREZ OSCAR DARIO DE 
JESUS 

496,67 134,94 0,00 120,00 751,61 

30 43482198 JARAMILLO MEJIA ALBA MERY 501,88 115,03 15,00 119,40 751,31 

31 71825101 SEPULVAD LONDOÑO OSCAR DE JESUS 496,67 150,00 0,00 102,60 749,27 

32 98544625 BARRENECHE HERNANDEZ EDWIN DAVID 481,04 140,02 0,00 126,60 747.66  

33 71643017 MUNERA LOPERA JUAN CARLOS 507,08 150,00 0,00 90,00 747,08 

34 52030714 GUACANEME BOADA TATIANA ILIA 486,25 115,03 0,00 145,80 747,08 

35 70661151 HERRERA OCHOA YESID DARIO 486,25 150,00 10,00 96,00 742,25 

36 98641336 MARIN ZAPATA JUAN GUILLERMO 522,71 113,36 0,00 105,00 741,07 

37 43747637 AGUDELO MARIN PAULA ANDREA 481,04 150,00 5,00 105,00 741,04 

38 98546074 TABORDA VALENCIA EDWIN ALBERTO 533,12 91,69 0,00 113,40 738,21 

39 70041018 MORENO DIAZ EDGAR 481,04 150,00 0,00 105,00 736,04 

40 51762837 OLAYA CORTES ALDA GIOVANNA 481,04 150,00 0,00 105,00 736,04 

41 43251254 ACEVEDO BARRIENTOS PAULA ANDREA 481,04 134,94 0,00 120,00 735,98 

42 43807435 TORO ALVAREZ CLAUDIA CECILIA 481,04 134,94 0,00 120,00 735,98 

43 39326671 MACIAS DUQUE LILIAM MERY 496,67 113,36 5,00 120,00 735,03 

44 43740133 ORTIZ GARCIA VICTORIA EUGENIA 481,04 115,03 0,00 132,00 728,07 

45 6028240 MELO MARTINEZ JOSE MARIA ALBEIRO 553,96 53,36 10,00 105,00 722,32 

46 15530620 TASCON GALLEGO JAIRO GUILLERMO 481,04 150,00 0,00 90,00 721,04 

47 4352343 VERGARA SANCHEZ GABRIEL ANCIZAR 481,04 150,00 0,00 90,00 721,04 

48 32206898 HOYOS CARDONA DIANA IBETH 491,46 55,03 0,00 100,20 720,01 

49 71768876 CARDONA GUZMAN ALEJANDRO 507,08 80,00 0,00 130,80 717,88 

50 71173349 DUQUE GIL GONZALO ALBEIRO 486,25 140,00 0,00 90,00 716,25 

51 43412849 PIEDRAHITA  JENI ISABEL 486,25 150,00 5,00 75,00 716,25 

52 8103603 ROLDAN PEREZ DANIEL 496,67 86,64 0,00 132,60 715,91 

53 43796872 ARISMENDY MIRA SANDRA PATRICIA 496,67 95,03 10,00 114,00 715,70 

54 71379538 FERNANDEZ FIGUEROA ANDRES FELIPE 527,92 30,02 10,00 144,60 712,54 

55 98659657 MURCIA HOLGUIN HERNAN DARIO 486,25 91,69 0,00 133,80 711,74 

56 70730431 GALVIS OROZCO EDWIN 512,29 75,03 0,00 120,00 707,32 

57 43200376 URREGO TUBERQUIA MARGOTH NATALIA 501,88 75,03 0,00 128,40 705,31 

58 71362918 GIRALDO RIVERA ANDRES CAMILO 527,92 33,36 0,00 133,20 694,48 

59 32243583 PERDOMO RAMIREZ WENDY JANJERY 507,08 55,03 0,00 132,00 694,11 

60 71388513 ARBOLEDA GAVIRIA JUAN PABLO 517,50 33,36 5,00 135,00 690,86 

61 43879236 RODAS ROMERO ANGELICA MARIA 501,88 75,03 0,00 104,40 681,31 

62 1037573411 OSPINA AGUDELO JOSE LEONARDO 507,08 46.66 20,00 105,00 678.74  

63 43689128 ALVAREZ BOTERO PAULA MARCELA 491,46 55,03 0,00 131,40 677,89 

64 71676456 ARCILA QUICENO LUIS FERNANDO 491,46 60,00 0,00 118,80 670,26 

65 71213143 GUTIERREZ RESTREPO LEON FELIPE 517,50 26,68 0,00 122,40 666,58 

66 32181669 ACEVEDO CORREA LINA MARCELA 496,67 53,36 0,00 115,20 665,23 
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67 43107395 GOMEZ SALAZAR YANETH 512,29 34,99 0,00 117,00 664,28 

68 71618072 PENAGOS ESTRADA IVAN DE JESUS 501,88 26,64 10,00 123,60 662,12 

69 32181082 PALACIO MUÑOZ BONIE 491,46 35,03 0,00 135,00 661,49 

70 8029621 ZAPATA GARCIA LUIS JAVIER 522,71 18,37 0,00 120,00 661,08 

71 21468643 CARVAJAL VILLA MARIA VICTORIA 481,04 75,03 0,00 103,20 659,27 

72 37897009 RINCON ARGUELLO CLAUDIA LILIANA 496,67 36,66 0,00 124,20 657,53 

73 43619717 TRUJILLO OCHOA MARIA NATHALIA 481,04 55,03 0,00 120,00 656,07 

74 43640752 MEJIA LONDOÑO ESTELLA 496,67 75,03 5,00 75,00 651,70 

75 43265890 SALAZAR CALLE YESICA ANDREA 486,25 55,03 0,00 110,40 651,68 

76 43365548 BARRIENTOS ESCOBAR DORA INES 491,46 75,03 0,00 84,00 650,49 

77 43624559 AGUDELO VALENCIA DIANA MARIA 486,25 53,36 0,00 109,80 649,41 

78 52156851 CALDERON ESTEBAN OLGA LUCIA 496,67 35,03 5,00 112,20 648,90 

79 43278759 GOMEZ PATIÑO DIANA MARIA 481,04 33,36 0,00 133,80 648,20 

80 32242027 GRACIANO LONDOÑO VIVIANA PATRICIA 486,25 43,77 10,00 106,80 646.82  

81 71315766 HENAO LOAIZA MAURICIO ANDRES 501,88 25,01 0,00 118,80 645,69 

82 43978140 CASTAÑO ZULUAGA GLORIA NATALIA 481,04 55,03 0,00 106,20 642,27 

83 32242452 SUAZA VELEZ SANDRA MILENA 481,04 31,62 0,00 120,00 632,66 

84 8106164 TORRES VICTORIA SERGIO ADRIAN 501,88 10,02 0,00 120,00 631,90 

85 43043852 GIL CARVAJAL GLORIA ALICIA 481,04 150,00 0,00 0,00 631,04 

86 43151217 ORREGO CARDONA SARA MABEL 496,67 35,03 5,00 94,20 630,90 

87 43752916 VELASQUEZ ECHEVERRI BEATRIZ ELENA 486,25 55,03 0,00 84,00 625,28 

88 71172694 ARCILA AVENDAÑO JULIO CESAR 491,46 1,66 5,00 105,00 603,12 

89 98713389 MOSQUERA SERNA HEILER EMIR 507,08 5,01 10,00 81,00 603,09 

90 15370200 MEJIA VARGAS OSWALDO 496,67 93,36 0,00 0,00 590,03 

91 43919786 MESA VASQUEZ MONICA MILENA 517,50 55,36 0,00 0,00 572,86 

92 71279179 PALACIO PEREZ ADWARD DAVID 512,29 23,32 0,00 0,00 535,61 
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